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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

10 - Saúde

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚD

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

11/01/202262 AMARAJI COMERCIO DE COMB10.302.0013.2119.000015/01/2021Outros Recursos Vinculados à S 43.275,75

12/01/2022218 MINGO NET COMUNICACAO L10.302.0013.2119.000019/04/2021Outros Recursos Vinculados à S 1.850,00

27/12/2021257 CELPE - COMPANHIA ENERGE10.302.0013.2119.000003/05/2021Outros Recursos Vinculados à S 15.734,14

22/06/2022537 ROMARIO DA SILVA PEIXOTO10.302.0013.2119.000022/09/2021Outros Recursos Vinculados à S 3.500,00

13/12/2021729 CARLOS EMANOEL ALVES DE10.302.0013.2123.000007/12/2021Outros Recursos Vinculados à S 1.000,00

01/02/2022724 LOGER DISTRIBUIDORA DE M10.302.0013.2124.000007/12/2021Outros Recursos Vinculados à S 13.506,10

15/12/2021737 R. M. AUTO PECAS EIRELI10.302.0013.2119.000013/12/2021Outros Recursos Vinculados à S 940,00

23/12/2021740 D. L. DA SILVA PAPELARIA10.302.0013.2123.000020/12/2021Outros Recursos Vinculados à S 3.945,20

30/12/2021739 FUNDACAO FACULDADE DE M10.302.0013.2119.000020/12/2021Outros Recursos Vinculados à S 207,65

03/01/2022753 LMS CONSULTORIA E ASSESSO10.302.0013.2119.000028/12/2021Outros Recursos Vinculados à S 9.000,00

30/12/2021758 INSTITUTO NACIONAL DO SEG10.302.0013.2119.000029/12/2021Outros Recursos Vinculados à S 66.012,77

03/01/2022754 BRASCON GESTAO AMBIENTA10.302.0013.2123.000029/12/2021Outros Recursos Vinculados à S 4.200,00

30/12/2021768 FADE - FUNDAÇÃO DE APOIO10.302.0013.2119.000030/12/2021Outros Recursos Vinculados à S 2.492,00

30/12/2021760 MARCELO IZIDORO DE LIMA E10.302.0013.2123.000030/12/2021Outros Recursos Vinculados à S 1.914,21

30/12/2021769 FOLHA PAGTO - SEC. SAÚDE -10.301.0013.2121.000030/12/2021Outros Recursos Vinculados à S 324,95

30/12/2021761 MARCELO IZIDORO DE LIMA E10.302.0013.2123.000030/12/2021Outros Recursos Vinculados à S 780,59

30/12/2021762 INSTITUTO NACIONAL DO SEG10.302.0013.2119.000030/12/2021Outros Recursos Vinculados à S 80.835,30

14/01/2022764 AMARO SEVERINO DOS SANTO10.302.0013.2171.000030/12/2021Outros Recursos Vinculados à S 400,00

13/01/2022759 R C COMERCIO DE GASES E EQ10.302.0013.2123.000030/12/2021Outros Recursos Vinculados à S 4.620,00

21/01/2022767 JOSE RISONALDO DE CARVAL10.302.0013.2123.000030/12/2021Outros Recursos Vinculados à S 1.287,34

07/01/2022763 T C GALVAO ANALISE MEDICA10.302.0013.2119.000030/12/2021Outros Recursos Vinculados à S 11.026,72

12/01/2022765 JJ BOA VIAGEM COMERCIO DE10.302.0013.2123.000030/12/2021Outros Recursos Vinculados à S 139,60

03/01/2022766 EDVALDO ELIZEU DAVID 68610.302.0013.2123.000030/12/2021Outros Recursos Vinculados à S 2.270,70

Documento Assinado Digitalmente por: ALINE DE ANDRADE GOUVEIA, JULIERME BARBOSA XAVIER
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4a96fa8b-f091-419a-b4e9-ee5ceacf0c37
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

10 - Saúde

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚD

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMARAJI - Recursos própriosSubtotal do 174.186,81 95.076,21

10 - SaúdeSubtotal da Função 174.186,81 95.076,21

Documento Assinado Digitalmente por: ALINE DE ANDRADE GOUVEIA, JULIERME BARBOSA XAVIER
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4a96fa8b-f091-419a-b4e9-ee5ceacf0c37
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

12 - Educação

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Recursos Próprios

30/12/2021121 AMARAJI COMERCIO DE COMB12.361.0021.2174.000018/01/2021Outros Recursos não Vinculado 14.702,91

30/12/2021274 RETONER COMERCIO E SERVIC12.361.0021.2019.000031/03/2021Outros Recursos não Vinculado 1.400,00

28/07/2021393 CELPE - COMPANHIA ENERGE12.361.0021.2022.000003/05/2021Outros Recursos não Vinculado 11.643,01

16/05/2022935 MAN LATIN AMERICA INDUST12.361.0021.1016.000012/11/2021Outros Recursos não Vinculado 317.900,00

30/03/2022934 SAN MARINO ONIBUS LTDA12.361.0021.1016.000012/11/2021Outros Recursos não Vinculado 361.080,00

20/12/20221154 HPS CONSTRUTORA EIRELI12.361.0021.1011.000029/12/2021Outros Recursos não Vinculado 240.381,77

30/12/20211171 INSTITUTO NACIONAL DO SEG12.361.0021.2040.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado 275,00

30/12/20211167 FOLHA PAGTO - SEC. EDUCAÇ12.361.0021.2040.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado 2.784,00

30/12/20211195 PREFEITURA MUNICIPAL DE A12.361.0021.2040.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado 41.807,64

30/12/20211191 FOLHA PAGTO - SEC. EDUCAÇ12.361.0021.2040.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado 901,99

30/12/20211168 FOLHA PGATO - SEC. EDUCAÇ12.361.0021.2040.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado 2.523,40

30/12/20211192 FOLHA PGATO - SEC. EDUCAÇ12.361.0021.2040.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado 702,33

30/12/20211166 FOLHA PGATO - SEC. EDUCAÇ12.361.0021.2040.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado 13.910,21

14/02/20221188 PEDRO BATISTA DE MEDEIRO12.361.0021.2045.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado 350,00

13/01/20221174 PEDRO OSCAR DE SANTANA12.361.0021.2033.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado 1.000,00

07/01/20221189 JOSE RISONALDO DE CARVAL12.361.0021.2043.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado 2.148,28

Recursos PrópriosSubtotal do 90.650,49 922.860,05

12 - EducaçãoSubtotal da Função 90.650,49 922.860,05

Documento Assinado Digitalmente por: ALINE DE ANDRADE GOUVEIA, JULIERME BARBOSA XAVIER
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4a96fa8b-f091-419a-b4e9-ee5ceacf0c37
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

04 - Administração

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Recursos Próprios

02/12/2020187 CONSTRUCAJ CONSTRUÇÃO L04.123.0002.1025.000002/01/2020Outros Recursos não Vinculado 111.580,04

30/12/2021253 HELTON ARAGAO SOCIEDADE04.123.0002.2167.000017/03/2021Outros Recursos não Vinculado 12.750,00

30/12/2021345 MINGO NET COMUNICACAO L04.121.0002.2011.000016/04/2021Outros Recursos não Vinculado 1.850,00

30/12/20211069 INSTITUTO NACIONAL DO SEG04.121.0002.2011.000007/12/2021Outros Recursos não Vinculado 28.831,78

15/12/20211075 PAPEL GRAFICA E PERSONALI04.121.0002.2011.000013/12/2021Outros Recursos não Vinculado 316,75

30/12/20211175 FOLHA - GABINETE GOVERNO04.122.0002.2007.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado 3.500,00

30/12/20211172 INSTITUTO NACIONAL DO SEG04.121.0002.2011.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado 42.858,20

05/01/20221182 ANTONIO BERNARDO DA SILV04.122.0002.2160.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado 40,00

05/01/20221186 REGIANE APARECIDA SANTOS04.122.0002.2160.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado 80,00

05/01/20221187 SERGIO ALVES DA COSTA FILH04.122.0002.2160.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado 120,00

05/01/20221183 ELIAS SILVA DE OLIVEIRA04.122.0002.2007.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado 120,00

05/01/20221185 LEILA MARIA BARROS DE LIM04.122.0002.2160.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado 160,00

05/01/20221184 SEVERINO BEZERRA DA SILVA04.122.0002.2160.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado 280,00

Recursos PrópriosSubtotal do 201.686,77 800,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 201.686,77 800,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALINE DE ANDRADE GOUVEIA, JULIERME BARBOSA XAVIER
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4a96fa8b-f091-419a-b4e9-ee5ceacf0c37
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

08 - Assistência Social

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST

Recursos Próprios

30/12/20216 JOSE ROCKEFELLER DA SILVA08.243.0006.2103.000006/01/2021Outros Recursos Vinculados à A 800,00

12/01/202212 MINGO NET COMUNICACAO L08.244.0034.2099.000002/02/2021Outros Recursos Vinculados à A 800,00

30/12/202173 INSTITUTO NACIONAL DO SEG08.244.0004.2107.000004/06/2021Outros Recursos Vinculados à A 2.334,50

30/12/202170 INSTITUTO NACIONAL DO SEG08.244.0004.2500.000004/06/2021Outros Recursos Vinculados à A 2.719,50

30/12/202172 INSTITUTO NACIONAL DO SEG08.244.0004.2300.000004/06/2021Outros Recursos Vinculados à A 693,70

30/12/202171 INSTITUTO NACIONAL DO SEG08.244.0004.2105.000004/06/2021Outros Recursos Vinculados à A 3.498,08

08/12/2021156 SERVCLIMA COMERCIO E SERV08.244.0034.2099.000008/12/2021Outros Recursos Vinculados à A 550,20

15/12/2021157 R. M. AUTO PECAS EIRELI08.244.0034.2099.000013/12/2021Outros Recursos Vinculados à A 10.870,00

30/12/2021168 CELPE - COMPANHIA ENERGE08.244.0004.2105.000030/12/2021Outros Recursos Vinculados à A 231,19

30/12/2021167 INSTITUTO NACIONAL DO SEG08.244.0004.2300.000030/12/2021Outros Recursos Vinculados à A 770,70

11/01/2022166 AMARAJI COMERCIO DE COMB08.244.0034.2099.000030/12/2021Outros Recursos Vinculados à A 10.742,48

Recursos PrópriosSubtotal do 22.467,87 11.542,48

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Recursos Próprios

30/12/202189 JOANA DARC DOS SANTOS PER08.243.0008.2088.000006/01/2021Outros Recursos não Vinculado 250,00

30/12/20211094 LEONILTON JOSÉ DA SILVA08.243.0008.2088.000021/12/2021Outros Recursos não Vinculado 150,00

30/12/20211151 ASPP ACAO SOCIAL PAROQUIA08.243.0008.2081.000029/12/2021Outros Recursos não Vinculado 2.856,54

12/01/20221170 PAULO M DE SALES08.244.0004.2095.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado 3.400,00

Recursos PrópriosSubtotal do 3.256,54 3.400,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 25.724,41 14.942,48

Documento Assinado Digitalmente por: ALINE DE ANDRADE GOUVEIA, JULIERME BARBOSA XAVIER
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4a96fa8b-f091-419a-b4e9-ee5ceacf0c37
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

09 - Previdência Social

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO PREVIDENCIARIO DO

Recursos Próprios

30/12/202164 LEONARDO DOS SANTOS09.272.0016.2132.000030/12/2021Recursos vinculados ao RPPS - 2.200,00

Recursos PrópriosSubtotal do 2.200,00 0,00

09 - Previdência SocialSubtotal da Função 2.200,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALINE DE ANDRADE GOUVEIA, JULIERME BARBOSA XAVIER
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4a96fa8b-f091-419a-b4e9-ee5ceacf0c37
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

13 - Cultura

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Recursos Próprios

30/12/2021414 MARIA LANUZA DA SILVEIRA13.392.0033.2076.000007/05/2021Outros Recursos não Vinculado 1.500,00

14/01/20221176 SEVERINO ROCHA DE LIMA FI13.392.0033.2076.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado 250,00

14/01/20221178 THIAGO RUBINELLE TEIXEIRA13.392.0033.2076.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado 3.500,00

07/01/20221169 RIUNA MOTOS LTDA13.392.0033.2075.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado 9.400,00

Recursos PrópriosSubtotal do 1.500,00 13.150,00

13 - CulturaSubtotal da Função 1.500,00 13.150,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALINE DE ANDRADE GOUVEIA, JULIERME BARBOSA XAVIER
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4a96fa8b-f091-419a-b4e9-ee5ceacf0c37
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

15 - Urbanismo

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Recursos Próprios

15/12/2021754 H E CONSTRUTORA E ESTRUT15.451.0029.1033.000008/09/2021Outros Recursos não Vinculado 22.044,75

30/12/2021821 COMSUL - CONSORCIO PUBLIC15.452.0028.2063.000001/10/2021Outros Recursos não Vinculado 13.031,87

05/12/2021921 CELPE - COMPANHIA ENERGE15.452.0028.2063.000008/11/2021Outros Recursos não Vinculado 123.666,45

30/12/20211028 AMARAJI COMERCIO DE COMB15.452.0028.2062.000002/12/2021Outros Recursos não Vinculado 7.755,74

30/12/20211122 DESCARP ENGENHARIA E PRO15.451.0029.2054.000028/12/2021Outros Recursos não Vinculado 1.100,00

13/01/20221155 TRANS - AVANTE - TRANSPOR15.452.0028.2062.000029/12/2021Outros Recursos não Vinculado 23.000,00

03/01/20221153 TRANS - AVANTE - TRANSPOR15.452.0028.2062.000029/12/2021Outros Recursos não Vinculado 62.000,00

14/01/20221177 THIAGO RUBINELLE TEIXEIRA15.451.0029.2054.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado 3.500,00

Recursos PrópriosSubtotal do 167.598,81 88.500,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 167.598,81 88.500,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALINE DE ANDRADE GOUVEIA, JULIERME BARBOSA XAVIER
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4a96fa8b-f091-419a-b4e9-ee5ceacf0c37
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

18 - Gestão Ambiental

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

SERVIÇO AUTONOMO DE AGU

Recursos Próprios

10/12/20219 INSTITUTO NACIONAL DO SEG18.544.0024.2135.000004/01/2021Outros recursos extraorçamentá 10.553,99

28/12/20213 CAIXA ECONOMICA FEDERAL18.544.0024.2134.000004/01/2021Outros recursos extraorçamentá 1.764,41

20/12/202143 I E DO NASCIMENTO TECNOLO18.544.0024.2134.000023/02/2021Outros recursos extraorçamentá 600,00

10/12/202176 SABARA QUIMICOS E INGREDI18.544.0024.2135.000022/04/2021Outros recursos extraorçamentá 5.712,00

13/12/202177 BAUMINAS QUIMICA N/NE LT18.544.0024.2135.000022/04/2021Outros recursos extraorçamentá 4.533,32

12/01/202276 SABARA QUIMICOS E INGREDI18.544.0024.2135.000022/04/2021Outros recursos extraorçamentá 17.136,00

27/01/202277 BAUMINAS QUIMICA N/NE LT18.544.0024.2135.000022/04/2021Outros recursos extraorçamentá 13.449,96

06/12/2021104 MIXQUIMICA COMERCIO SERV18.544.0024.2135.000028/05/2021Outros recursos extraorçamentá 4.284,00

13/01/2022104 MIXQUIMICA COMERCIO SERV18.544.0024.2135.000028/05/2021Outros recursos extraorçamentá 4.284,00

28/12/2021124 JULIERME BARBOSA XAVIER18.544.0024.2134.000010/06/2021Outros recursos extraorçamentá 2.050,00

13/01/2022157 TRIBUNAL REGIONAL DO TRA18.544.0024.2135.000020/08/2021Outros recursos extraorçamentá 2.915,59

03/12/2021192 E & F COMERCIO DE ARTEFAT18.544.0024.2135.000002/12/2021Outros recursos extraorçamentá 1.042,00

23/12/2021202 GUARARAPES INDUSTRIA E C18.544.0024.2135.000023/12/2021Outros recursos extraorçamentá 2.900,00

Recursos PrópriosSubtotal do 33.439,72 37.785,55

18 - Gestão AmbientalSubtotal da Função 33.439,72 37.785,55

Documento Assinado Digitalmente por: ALINE DE ANDRADE GOUVEIA, JULIERME BARBOSA XAVIER
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4a96fa8b-f091-419a-b4e9-ee5ceacf0c37
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

20 - Agricultura

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Recursos Próprios

30/12/2021119 AMARAJI COMERCIO DE COMB20.605.0023.2071.000018/01/2021Outros Recursos não Vinculado 31.644,68

03/01/20221152 TRANS - AVANTE - TRANSPOR20.605.0023.2071.000029/12/2021Outros Recursos não Vinculado 5.499,00

17/01/20221181 GIVANILDO FRAGOSO DA SILV20.605.0023.2071.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado 330,00

17/01/20221180 JOSE MARCELO DA COSTA20.605.0023.2071.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado 660,00

Recursos PrópriosSubtotal do 31.644,68 6.489,00

20 - AgriculturaSubtotal da Função 31.644,68 6.489,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALINE DE ANDRADE GOUVEIA, JULIERME BARBOSA XAVIER
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4a96fa8b-f091-419a-b4e9-ee5ceacf0c37
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

27 - Desporto e Lazer

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Recursos Próprios

14/01/20221065 THIAGO RUBINELLE TEIXEIRA27.813.0009.2079.000007/12/2021Outros Recursos não Vinculado 9.000,00

11/01/20221158 ERIKA MARY DA SILVA TORRE27.813.0009.2079.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado 4.000,00

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 13.000,00

27 - Desporto e LazerSubtotal da Função 0,00 13.000,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALINE DE ANDRADE GOUVEIA, JULIERME BARBOSA XAVIER
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4a96fa8b-f091-419a-b4e9-ee5ceacf0c37
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

28 - Encargos Especiais

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Recursos Próprios

30/12/20211193 MINISTERIO DA FAZENDA28.846.0017.0007.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado 33.243,46

Recursos PrópriosSubtotal do 33.243,46 0,00

28 - Encargos EspeciaisSubtotal da Função 33.243,46 0,00

09/02/2023
CONTADOR
JULIERME BARBOSA XAVIER

__________________________________AMARAJI __________________________________

ALINE DE ANDRADE GOUVEIA
PREFEITO MUNICIPAL

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 761.875,15 1.192.603,29
PAGOS NO EXERCÍCIO

Documento Assinado Digitalmente por: ALINE DE ANDRADE GOUVEIA, JULIERME BARBOSA XAVIER
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4a96fa8b-f091-419a-b4e9-ee5ceacf0c37
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

10 - Saúde

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚD

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

11/01/202262 AMARAJI COMERCIO DE COMB10.302.0013.2119.000015/01/2021Outros Recursos Vinculados à S

12/01/2022218 MINGO NET COMUNICACAO L10.302.0013.2119.000019/04/2021Outros Recursos Vinculados à S

27/12/2021257 CELPE - COMPANHIA ENERGE10.302.0013.2119.000003/05/2021Outros Recursos Vinculados à S

22/06/2022537 ROMARIO DA SILVA PEIXOTO10.302.0013.2119.000022/09/2021Outros Recursos Vinculados à S

13/12/2021729 CARLOS EMANOEL ALVES DE10.302.0013.2123.000007/12/2021Outros Recursos Vinculados à S

01/02/2022724 LOGER DISTRIBUIDORA DE M10.302.0013.2124.000007/12/2021Outros Recursos Vinculados à S

15/12/2021737 R. M. AUTO PECAS EIRELI10.302.0013.2119.000013/12/2021Outros Recursos Vinculados à S

23/12/2021740 D. L. DA SILVA PAPELARIA10.302.0013.2123.000020/12/2021Outros Recursos Vinculados à S

30/12/2021739 FUNDACAO FACULDADE DE M10.302.0013.2119.000020/12/2021Outros Recursos Vinculados à S

03/01/2022753 LMS CONSULTORIA E ASSESSO10.302.0013.2119.000028/12/2021Outros Recursos Vinculados à S

30/12/2021758 INSTITUTO NACIONAL DO SEG10.302.0013.2119.000029/12/2021Outros Recursos Vinculados à S

03/01/2022754 BRASCON GESTAO AMBIENTA10.302.0013.2123.000029/12/2021Outros Recursos Vinculados à S

30/12/2021768 FADE - FUNDAÇÃO DE APOIO10.302.0013.2119.000030/12/2021Outros Recursos Vinculados à S

30/12/2021760 MARCELO IZIDORO DE LIMA E10.302.0013.2123.000030/12/2021Outros Recursos Vinculados à S

30/12/2021769 FOLHA PAGTO - SEC. SAÚDE -10.301.0013.2121.000030/12/2021Outros Recursos Vinculados à S

30/12/2021761 MARCELO IZIDORO DE LIMA E10.302.0013.2123.000030/12/2021Outros Recursos Vinculados à S

30/12/2021762 INSTITUTO NACIONAL DO SEG10.302.0013.2119.000030/12/2021Outros Recursos Vinculados à S

14/01/2022764 AMARO SEVERINO DOS SANTO10.302.0013.2171.000030/12/2021Outros Recursos Vinculados à S

13/01/2022759 R C COMERCIO DE GASES E EQ10.302.0013.2123.000030/12/2021Outros Recursos Vinculados à S

21/01/2022767 JOSE RISONALDO DE CARVAL10.302.0013.2123.000030/12/2021Outros Recursos Vinculados à S

07/01/2022763 T C GALVAO ANALISE MEDICA10.302.0013.2119.000030/12/2021Outros Recursos Vinculados à S

12/01/2022765 JJ BOA VIAGEM COMERCIO DE10.302.0013.2123.000030/12/2021Outros Recursos Vinculados à S

03/01/2022766 EDVALDO ELIZEU DAVID 68610.302.0013.2123.000030/12/2021Outros Recursos Vinculados à S

Documento Assinado Digitalmente por: ALINE DE ANDRADE GOUVEIA, JULIERME BARBOSA XAVIER
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

10 - Saúde

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚD

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMARAJI - Recursos própriosSubtotal do 0,00 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALINE DE ANDRADE GOUVEIA, JULIERME BARBOSA XAVIER
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4a96fa8b-f091-419a-b4e9-ee5ceacf0c37
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

12 - Educação

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Recursos Próprios

30/12/2021121 AMARAJI COMERCIO DE COMB12.361.0021.2174.000018/01/2021Outros Recursos não Vinculado

30/12/2021274 RETONER COMERCIO E SERVIC12.361.0021.2019.000031/03/2021Outros Recursos não Vinculado

28/07/2021393 CELPE - COMPANHIA ENERGE12.361.0021.2022.000003/05/2021Outros Recursos não Vinculado

16/05/2022935 MAN LATIN AMERICA INDUST12.361.0021.1016.000012/11/2021Outros Recursos não Vinculado

30/03/2022934 SAN MARINO ONIBUS LTDA12.361.0021.1016.000012/11/2021Outros Recursos não Vinculado

20/12/20221154 HPS CONSTRUTORA EIRELI12.361.0021.1011.000029/12/2021Outros Recursos não Vinculado

30/12/20211171 INSTITUTO NACIONAL DO SEG12.361.0021.2040.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado

30/12/20211167 FOLHA PAGTO - SEC. EDUCAÇ12.361.0021.2040.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado

30/12/20211195 PREFEITURA MUNICIPAL DE A12.361.0021.2040.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado

30/12/20211191 FOLHA PAGTO - SEC. EDUCAÇ12.361.0021.2040.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado

30/12/20211168 FOLHA PGATO - SEC. EDUCAÇ12.361.0021.2040.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado

30/12/20211192 FOLHA PGATO - SEC. EDUCAÇ12.361.0021.2040.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado

30/12/20211166 FOLHA PGATO - SEC. EDUCAÇ12.361.0021.2040.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado

14/02/20221188 PEDRO BATISTA DE MEDEIRO12.361.0021.2045.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado

13/01/20221174 PEDRO OSCAR DE SANTANA12.361.0021.2033.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado

07/01/20221189 JOSE RISONALDO DE CARVAL12.361.0021.2043.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALINE DE ANDRADE GOUVEIA, JULIERME BARBOSA XAVIER
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

04 - Administração

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Recursos Próprios

02/12/2020187 CONSTRUCAJ CONSTRUÇÃO L04.123.0002.1025.000002/01/2020Outros Recursos não Vinculado

30/12/2021253 HELTON ARAGAO SOCIEDADE04.123.0002.2167.000017/03/2021Outros Recursos não Vinculado

30/12/2021345 MINGO NET COMUNICACAO L04.121.0002.2011.000016/04/2021Outros Recursos não Vinculado

30/12/20211069 INSTITUTO NACIONAL DO SEG04.121.0002.2011.000007/12/2021Outros Recursos não Vinculado

15/12/20211075 PAPEL GRAFICA E PERSONALI04.121.0002.2011.000013/12/2021Outros Recursos não Vinculado

30/12/20211175 FOLHA - GABINETE GOVERNO04.122.0002.2007.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado

30/12/20211172 INSTITUTO NACIONAL DO SEG04.121.0002.2011.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado

05/01/20221182 ANTONIO BERNARDO DA SILV04.122.0002.2160.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado

05/01/20221186 REGIANE APARECIDA SANTOS04.122.0002.2160.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado

05/01/20221187 SERGIO ALVES DA COSTA FILH04.122.0002.2160.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado

05/01/20221183 ELIAS SILVA DE OLIVEIRA04.122.0002.2007.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado

05/01/20221185 LEILA MARIA BARROS DE LIM04.122.0002.2160.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado

05/01/20221184 SEVERINO BEZERRA DA SILVA04.122.0002.2160.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALINE DE ANDRADE GOUVEIA, JULIERME BARBOSA XAVIER
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

08 - Assistência Social

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST

Recursos Próprios

30/12/20216 JOSE ROCKEFELLER DA SILVA08.243.0006.2103.000006/01/2021Outros Recursos Vinculados à A

12/01/202212 MINGO NET COMUNICACAO L08.244.0034.2099.000002/02/2021Outros Recursos Vinculados à A

30/12/202173 INSTITUTO NACIONAL DO SEG08.244.0004.2107.000004/06/2021Outros Recursos Vinculados à A

30/12/202170 INSTITUTO NACIONAL DO SEG08.244.0004.2500.000004/06/2021Outros Recursos Vinculados à A

30/12/202172 INSTITUTO NACIONAL DO SEG08.244.0004.2300.000004/06/2021Outros Recursos Vinculados à A

30/12/202171 INSTITUTO NACIONAL DO SEG08.244.0004.2105.000004/06/2021Outros Recursos Vinculados à A

08/12/2021156 SERVCLIMA COMERCIO E SERV08.244.0034.2099.000008/12/2021Outros Recursos Vinculados à A

15/12/2021157 R. M. AUTO PECAS EIRELI08.244.0034.2099.000013/12/2021Outros Recursos Vinculados à A

30/12/2021168 CELPE - COMPANHIA ENERGE08.244.0004.2105.000030/12/2021Outros Recursos Vinculados à A

30/12/2021167 INSTITUTO NACIONAL DO SEG08.244.0004.2300.000030/12/2021Outros Recursos Vinculados à A

11/01/2022166 AMARAJI COMERCIO DE COMB08.244.0034.2099.000030/12/2021Outros Recursos Vinculados à A

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Recursos Próprios

30/12/202189 JOANA DARC DOS SANTOS PER08.243.0008.2088.000006/01/2021Outros Recursos não Vinculado

30/12/20211094 LEONILTON JOSÉ DA SILVA08.243.0008.2088.000021/12/2021Outros Recursos não Vinculado

30/12/20211151 ASPP ACAO SOCIAL PAROQUIA08.243.0008.2081.000029/12/2021Outros Recursos não Vinculado

12/01/20221170 PAULO M DE SALES08.244.0004.2095.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALINE DE ANDRADE GOUVEIA, JULIERME BARBOSA XAVIER
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

09 - Previdência Social

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO PREVIDENCIARIO DO

Recursos Próprios

30/12/202164 LEONARDO DOS SANTOS09.272.0016.2132.000030/12/2021Recursos vinculados ao RPPS -

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

09 - Previdência SocialSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALINE DE ANDRADE GOUVEIA, JULIERME BARBOSA XAVIER
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

13 - Cultura

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Recursos Próprios

30/12/2021414 MARIA LANUZA DA SILVEIRA13.392.0033.2076.000007/05/2021Outros Recursos não Vinculado

14/01/20221176 SEVERINO ROCHA DE LIMA FI13.392.0033.2076.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado

14/01/20221178 THIAGO RUBINELLE TEIXEIRA13.392.0033.2076.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado

07/01/20221169 RIUNA MOTOS LTDA13.392.0033.2075.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

13 - CulturaSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALINE DE ANDRADE GOUVEIA, JULIERME BARBOSA XAVIER
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

15 - Urbanismo

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Recursos Próprios

15/12/2021754 H E CONSTRUTORA E ESTRUT15.451.0029.1033.000008/09/2021Outros Recursos não Vinculado

30/12/2021821 COMSUL - CONSORCIO PUBLIC15.452.0028.2063.000001/10/2021Outros Recursos não Vinculado

05/12/2021921 CELPE - COMPANHIA ENERGE15.452.0028.2063.000008/11/2021Outros Recursos não Vinculado

30/12/20211028 AMARAJI COMERCIO DE COMB15.452.0028.2062.000002/12/2021Outros Recursos não Vinculado

30/12/20211122 DESCARP ENGENHARIA E PRO15.451.0029.2054.000028/12/2021Outros Recursos não Vinculado

13/01/20221155 TRANS - AVANTE - TRANSPOR15.452.0028.2062.000029/12/2021Outros Recursos não Vinculado

03/01/20221153 TRANS - AVANTE - TRANSPOR15.452.0028.2062.000029/12/2021Outros Recursos não Vinculado

14/01/20221177 THIAGO RUBINELLE TEIXEIRA15.451.0029.2054.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALINE DE ANDRADE GOUVEIA, JULIERME BARBOSA XAVIER
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

18 - Gestão Ambiental

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

SERVIÇO AUTONOMO DE AGU

Recursos Próprios

10/12/20219 INSTITUTO NACIONAL DO SEG18.544.0024.2135.000004/01/2021Outros recursos extraorçamentá

28/12/20213 CAIXA ECONOMICA FEDERAL18.544.0024.2134.000004/01/2021Outros recursos extraorçamentá

20/12/202143 I E DO NASCIMENTO TECNOLO18.544.0024.2134.000023/02/2021Outros recursos extraorçamentá

10/12/202176 SABARA QUIMICOS E INGREDI18.544.0024.2135.000022/04/2021Outros recursos extraorçamentá

13/12/202177 BAUMINAS QUIMICA N/NE LT18.544.0024.2135.000022/04/2021Outros recursos extraorçamentá

12/01/202276 SABARA QUIMICOS E INGREDI18.544.0024.2135.000022/04/2021Outros recursos extraorçamentá

27/01/202277 BAUMINAS QUIMICA N/NE LT18.544.0024.2135.000022/04/2021Outros recursos extraorçamentá

06/12/2021104 MIXQUIMICA COMERCIO SERV18.544.0024.2135.000028/05/2021Outros recursos extraorçamentá

13/01/2022104 MIXQUIMICA COMERCIO SERV18.544.0024.2135.000028/05/2021Outros recursos extraorçamentá

28/12/2021124 JULIERME BARBOSA XAVIER18.544.0024.2134.000010/06/2021Outros recursos extraorçamentá

13/01/2022157 TRIBUNAL REGIONAL DO TRA18.544.0024.2135.000020/08/2021Outros recursos extraorçamentá

03/12/2021192 E & F COMERCIO DE ARTEFAT18.544.0024.2135.000002/12/2021Outros recursos extraorçamentá

23/12/2021202 GUARARAPES INDUSTRIA E C18.544.0024.2135.000023/12/2021Outros recursos extraorçamentá

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

18 - Gestão AmbientalSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALINE DE ANDRADE GOUVEIA, JULIERME BARBOSA XAVIER
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4a96fa8b-f091-419a-b4e9-ee5ceacf0c37
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

20 - Agricultura

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Recursos Próprios

30/12/2021119 AMARAJI COMERCIO DE COMB20.605.0023.2071.000018/01/2021Outros Recursos não Vinculado

03/01/20221152 TRANS - AVANTE - TRANSPOR20.605.0023.2071.000029/12/2021Outros Recursos não Vinculado

17/01/20221181 GIVANILDO FRAGOSO DA SILV20.605.0023.2071.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado

17/01/20221180 JOSE MARCELO DA COSTA20.605.0023.2071.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

20 - AgriculturaSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALINE DE ANDRADE GOUVEIA, JULIERME BARBOSA XAVIER
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4a96fa8b-f091-419a-b4e9-ee5ceacf0c37
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

27 - Desporto e Lazer

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Recursos Próprios

14/01/20221065 THIAGO RUBINELLE TEIXEIRA27.813.0009.2079.000007/12/2021Outros Recursos não Vinculado

11/01/20221158 ERIKA MARY DA SILVA TORRE27.813.0009.2079.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

27 - Desporto e LazerSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALINE DE ANDRADE GOUVEIA, JULIERME BARBOSA XAVIER
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4a96fa8b-f091-419a-b4e9-ee5ceacf0c37
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

28 - Encargos Especiais

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Recursos Próprios

30/12/20211193 MINISTERIO DA FAZENDA28.846.0017.0007.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculado

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

28 - Encargos EspeciaisSubtotal da Função 0,00 0,00

09/02/2023
CONTADOR
JULIERME BARBOSA XAVIER

__________________________________AMARAJI __________________________________

ALINE DE ANDRADE GOUVEIA
PREFEITO MUNICIPAL

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 0,00 0,00
CANCELADOS NO EXERCÍCIO

Documento Assinado Digitalmente por: ALINE DE ANDRADE GOUVEIA, JULIERME BARBOSA XAVIER
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4a96fa8b-f091-419a-b4e9-ee5ceacf0c37


